
拍卖公告
河南省焦作市中级人民法院将于2015年10月12日10时至13

日10时（延时的除外）在河南省焦作市中级人民法院淘宝网司法拍
卖网络平台（网址：http://sf.taobao.com/0391/13）进行公开拍卖活
动。

拍品名称：1.焦作市商业银行1355.2万股股权，评估价1577.45
万元。

咨询电话：（0391）3386078 联系人：苑法官
2.博爱县发展大道北侧土地使用权及地上附着物，评估价

6334.5万元。
咨询电话：（0391）3386095 联系人：闫法官
2015年9月17日至10月11日16时（工作日）接受咨询，有意者请

与焦作市中级人民法院联系，或登录淘宝网查询。
河南省焦作市中级人民法院

中国拍卖“A”级资质 省先进拍卖企业 守合同重信用企业

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年9月23日15时30分在我公

司太极体育中心拍卖厅公开拍卖别克、本田、帕萨特、迪马等
旧机动车辆一批。

有意竞买者，请于2015年9月23日12时前将保证金缴
至我公司指定账户，并持有效证件到我公司办理竞买登记手
续。竞买不中者，保证金于会后3个工作日内全额无息退还。

展示时间：2015年9月21~22日
展示地点：标的物所在地
拍卖咨询电话：（0391）3996565 15903911066
办公地址：焦作市太极体育中心

焦作市乾诚拍卖行有限责任公司
2015年9月16日

通 告
因公司业务拓展及战略发展需要，2015 年 5

月 22日，经焦作市工商局核准，“焦作建工集团有
限公司”更名为“河南中安建设工程有限公司”。

联系方式：（0391）2925016
公司网址：www.jzjgjt.com www.hnzajs.com
公司地址：焦作市城乡一体化示范区建业路

西侧123号焦作建设科技园
河南中安建设工程有限公司

2015年9月14日

通 告
焦作市中凯虹兴置业有限公司将开发的位于中站区跃

进路北侧的祥瑞小区项目部分在建工程（其中住宅98套，面
积8753.37平方米；商铺5套，面积956.53平方米，明细见小区
公告），抵押给焦作市解放区农村信用合作联社工业路信用
社作贷款抵押，购房户在购买时需要查询是否办理了还款解
除抵押手续。

特此声明
焦作市解放区农村信用合作联社工业路信用社

焦作市中凯虹兴置业有限公司
2015年9月15日

真正好蟹 齐聚焦作蟹都汇
扎根焦作5年，坐拥无数“蟹粉”

俗话说“无蟹不成秋”。临近中秋，
大闸蟹又一次火了起来！在位于我市
南阳路的蟹都汇专卖店里，蟹都汇的工

作人员个个精神抖擞，时刻准备迎接购
买蟹票的焦作市民。

【信任】市民买蟹
认准焦作蟹都汇

焦作蟹都汇专卖店开业已有5年，
每年都吸引许多市民前来购买大闸
蟹。究其原因，主要有二：第一，蟹都汇
大闸蟹在行业中创下诸多品质标准，产
品质量备受消费者信赖；第二，蟹都汇
专卖店来焦作 5 年，始终坚持诚信经
营、真诚服务，赢得无数“蟹粉”的信任。

【品质】真正好蟹
缘何齐聚蟹都汇

为了保证让消费者吃上新鲜好蟹，
蟹都汇在养殖、运送螃蟹的过程中，采
用全程可追踪系统，确保每一只大闸蟹
品质佳新鲜直达，在各大产蟹区，蟹都
汇都有自己专业的大闸蟹养殖基地，全
程跟踪掌控大闸蟹的生长情况，最后由
专业的挑蟹师，采取7道工序，选出优
质鲜蟹。

【蟹票】定好蟹票
9月品美蟹

据蟹探讲，今年中秋节比去年推迟
10多天，因此今年大闸蟹比往年要肥，
喜欢吃大闸蟹的朋友们可有口福了。
目前蟹都汇已正式批量登陆。

目前，蟹都汇面值 380 元、600 元、
1000元、2000元不等的蟹票，都在持续
火热销售中，市区免费送货。

昨日在蟹都汇取蟹票的王先生告诉
笔者，中秋节快到了，来买些蟹票，给公司
优秀员工发点福利，还能作为商务礼品联
络感情。“有新意更能体现我们的心意，发
蟹都汇蟹票是
对公司形象的
提升，也是公司
实力的象征。
蟹都汇蟹票全
国通兑，随时可
取，中秋送礼可
不愁了。

朱传胜

地址：焦作市人民路碧海云天小区东门（丹尼斯生活广场东边） 电话：（0391）8826966

广告

员工展示优质大闸蟹。蟹都汇提供

生活服务区Life

JIAOZUO DAILY 权威主流亲民服务

都市
新闻

■2015年9月16日 星期三 ■官方微博：@焦作日报■新闻热线：8797000 ■编辑：仝伟平│版式：汪 洋│校对：胡玉成│组版：杨保星

CITY NEWS

05

市场传真

本报讯（记者刘靖）昨日，
记者从市卫计委了解到，本月初
至10月底，我市针对全市城镇个
体诊所、民营医院、一级以上公立
医院，开展医疗机构依法执业专
项整治，着力解决执业过程中存
在的违法违规问题，切实维护医
疗安全和人民群众健康权益。

此次专项整治的内容包括：
对城镇个体诊所，重点整治机
构、人员不具备资质；使用名称
不规范；传染病登记、报告制度

不落实；消毒管理不达标；医疗
废物处置不规范。对民营医院及
一级公立医院，重点整治机构、
人员不具备资质；未经审批擅自
开展母婴保健技术、人类辅助生
殖技术（重点打击代孕）、医疗美
容技术；违规发布医疗广告，进行
虚假、夸大宣传；消毒管理不达
标；医疗废物处置不规范。对二
级以上公立医院，重点整治使用
名称不规范；未经批准擅自开展
母婴保健（重点打击代孕）、介入

治疗、口腔种植技术；未经批准擅
自开展自体免疫细胞治疗等第
二、第三类医疗技术。

集中整治工作将持续到 10
月底。到今年年底，市卫计委、
中医管理局将对各县市区开展情
况进行综合考评，对存在问题拒
不整改的医疗机构，依法从严查
处并曝光；对问题突出的县市
区，对其卫生监督机构主要负责
人进行约谈；对涉嫌失职、渎职
的，将依法依纪追究责任。

我市开展医疗机构依法执业专项整治

本报讯（记者孙军） 10 月 18
日，全世界30多个城市的百万名
太极拳爱好者将共同演练太极
拳，其中作为太极拳根祖地的焦
作市将组织5万人集中演练，挑战
世界吉尼斯纪录。这是记者昨日
在我市举行的百万世界太极拳爱
好者共同演练活动指挥部第一次
会议上了解到的。

据了解，10月20日是联合国
教科文组织 《保护和促进文化表
现形式多样性公约》 颁布实施 10

周年纪念日，由焦作市加快太极
拳文化产业发展工作领导小组倡
议发起的大型纪念活动——“共
享太极 共享健康 （Enjoy Taiji
Enjoy well-being） ”，定于 10 月
18日在国内外30多个城市同时举
行，届时全球将有10万余名太极
拳习练者集中演练、百万名太极
拳爱好者分散演练，其中焦作地
区将组织5万人集中习练，挑战吉
尼斯世界纪录。香港凤凰卫视将
全程拍摄，河南嵩阳文化策划有

限公司协助申报此项活动的吉尼
斯世界纪录。

这次活动分集中演练和分散
演练。其中，国内有北京、上
海、广州、杭州、海口、南京等
20 个城市的 1 万多名太极拳爱好
者集中演练，一城一点，每个点
安排500人以上；国外有纽约、伦
敦、巴黎、莫斯科、首尔、东京
等 15~20 个城市的近 4000 名太极
拳爱好者集中演练，一城一点，
每个点安排200人以上；焦作市区

组织2.2万人分别在市太极体育中
心太极广场、龙源湖公园北广
场、焦作影视城广场等地集中演
练；温县组织 1 万人进行集中演
练；沁阳市、孟州市、博爱县、
武陟县、修武县共组织2万人在各
县市集中演练。另外，我市还将
利用各类媒体向社会发出倡议，
建立活动微信公众号，动员群众
自发参与，全市各个健身站点、
社区、机关、企业等地，将有百
万人分散演练太极拳。

据介绍，本次活动以“共享
太极 共享健康”为主题，遵循
以人为本、注重实效、因地制
宜、民众受益的原则，旨在集中
展示太极拳的独特魅力，进一步
扩大太极拳的世界影响力，加快
推进太极拳申报世界非物质文化
遗产名录、倡议设立“世界太极
拳日”和培育“世界太极城”工
作的进程，努力打造太极城市文
化品牌，让太极拳为人类健康服
务。

10月18日有望诞生新的吉尼斯世界纪录

我市五万人将集中演练太极拳
国内外30多个城市的百万太极拳爱好者开展“共享太极 共享健康”大型纪念活动 据市商务局监测系统显

示，上周我市生活必需品价
格以降为主。总体来看，除
鸡蛋价格上涨外，粮食、食
用油、猪肉、蔬菜价格均较
前一周有所下降。

随着各大院校陆续开学
和中秋节临近，我市市场上
鸡蛋价格持续走高。上周鸡
蛋零售价格为 9.32 元/公斤，
较前一周上涨 0.65%，预计
后期鸡蛋价格易涨难跌。

由于国际食用油市场供

应充足、需求增速放缓，油
价下降，国内食用油价格随
之走低。上周，我市食用油
零售价格为 14.97 元/公斤，
较前一周下降0.2%；粮食零
售价格为5.41元/公斤，较前
一周下降 0.73%；猪肉零售
价格为 26.46 元/公斤，较前
一周下降 1.86%；蔬菜零售
价格为3.52元/公斤，较前一
周下降 4.09%，其中苦瓜零
售 价 格 降 幅 较 大 ， 达
15.92%。 李 秋

中秋临近 鸡蛋价格持续上涨

昨日，记者从市人力资
源和社会保障局相关部门了
解到，今年的注册测绘师资
格考试9月19日开始，考生
不要错过考试时间。

据了解，今年的注册测绘
师资格考试具体时间为 9 月
19日、20日。考试科目有测绘
综合能力、测绘管理与法律法
规和测绘案例分析。考生可于
9 月 17 日前登录中国人事考

试 网（http://www.cpta.com.
cn）自行打印准考证。

考生应考时，须携带身
份证、准考证、黑色墨水
笔、2B铅笔、橡皮、直尺和
无声无文本编辑功能的计算
器，其他物品一律不得携
带。考生也可登录河南人事
考试网 （http://www.hnrsks.
gov.cn) 了 解 其 他 详 细 信
息。 许明霞

注册测绘师资格考试
19日至20日进行

考试信息

健康贴士

本报讯（记者杜挺勇）中秋
购物，美酒先行。焦作晚报“中
秋惠民月”活动再次强势升级。
今日起，县市读者只要拨打惠民
热线，宜宾直达焦作、实行零利
直供的“名酒福利”也能送到家
门口。一场高端名酒的亲民体
验，一次买一赠一的战略特惠，
只等您的品鉴。

中秋节前，焦作晚报启动了
“中秋惠民月”活动，同时推出
首波大礼——高品质、超低价的

“五粮液·东方娇子”名酒直供
读者。五粮液·东方娇子为焦作
晚报专供，该产品真正出产于宜
宾五粮液股份有限公司，是与备
受追捧的“普五”同工艺、同窖
池、同一酒甄酿造出的姊妹酒。

宜宾直达焦作，拒绝中间环
节，在享受直供特惠价的基础
上，焦作晚报再推出买一箱送一
箱的优惠，还能免费送货上门。
特惠活动让人心动，“名酒福
利”刚一推出就被热抢，虽然免

费送货车不停运转，但最初运力
只能满足市区读者的需求。

为了满足县市读者的强烈需
求 ， 让 更 多 人 享 受 “ 名 酒 福
利”，焦作晚报全面提升送货运
力。今日起，无论您家住武陟、
博爱、孟州还是沁阳、修武、温
县，各县市读者只要拨打惠民热
线，我们同样送酒上门。

抓住此次机会，快快拨打惠
民 热 线 吧 ！ 热 线 电 话 ：
13839165077、18739151820。

焦作晚报“中秋惠民月”活动强势升级
拨打热线，“名酒福利”县市也能送上门

翻 开 今 天 的 《焦 作 日
报》，您最喜欢哪篇报道？您
最看好哪幅图片？您最欣赏
哪块版面？轻敲键盘，动动
手指，作出您的选择，讲出
您的理由。

具体参与方式：焦作日
报官方微博推出《焦作日报
天天读》话题，评报只需下
载《焦作日报》手机客户端
阅读当天的《焦作日报》，同
时@焦作日报在 《焦作日报
天天读》 栏目中发布当天

《焦作日报》版面，小伙伴们
在此微博中作出自己的选择
并说明理由，就有机会登上
第二天的《焦作日报》（评报
时间为9时至17时）。每天将
产生评报“三甲”（本报采编
人员除外），每人可获赠5元
稿费，后期将有更多实物奖
励。评选结果将通过次日出
版的 《焦作日报》 和@焦作
日报发布。

@宿松何晓：2 版 《乐
当村淘合伙人》，农村是片广
阔的天地，还有许多未开发
的市场。农村绿色土产品越
来越受城里人欢迎，电商又
给现代贸易搭建了一个快捷
方便的平台。所以，当一个

合伙人做好这个市场一定能
成功，而且这也符合目前国
家的惠农支农政策。

@河北白帆：5 版 《市
中级法院首次用户外大屏曝
光 12 名“老赖”》，在公共
场所用大屏及时曝光“老
赖”，可以对“老赖”起到一
定的督促和警示作用，但要
真正解决这类问题，还需多
方联动、多管齐下，让“老
赖”无处藏身，才能有利于
诚信社会建设。

@雨中漫步2A：10 版
《整治校园周边环境》，良好
的校园周边环境是保障学生
安全和健康成长的基石，整
治校园周边环境不能一阵
风，而应建立长效机制，让
城管巡查常态化，这样才能
有效维护学校正常的教学和
生活秩序。

昨日作品“三甲”：2版
《乐当村淘合伙人》 有评论
79条、点赞189个；5版《市
中级法院首次用户外大屏曝
光12名“老赖”》有评论68
条、点赞 143 个；10 版 《整
治校园周边环境》有评论52
条、点赞101个。

尊敬的业主：
为了落实市政府2015年9月30日之前全额返还契税的

惠民政策，维护业主的最大利益，经我公司不懈努力，现已具
备签订《商品房买卖合同》的条件。请您自本公告发布之日
起5日内，携带相关资料证件，前往位于焦东路2211号亿家
运河上郡售楼中心签订《商品房买卖合同》。

联系电话：3601666 3601888
河南亿家房产有限公司

2015年9月16日
附业主名单如下：
谢海涛、王盛楠、王凤玲、裴羽、李乃保、崔晴、刘冬玲、李冉、
赵法卿、安洋、王晨

亿家运河上郡通知

本报讯（记者杜玲 见习记
者郭嘉莉）昨日是2015年河南省
公务员招录工作网上报名的第二
天，记者从市人社局获悉，截至
当日18时，1677人通过我市资格
审核，还有 32 个职位暂无人报
考。该局提醒，市人社局网站、
焦作人事考试网每天发布公务员
报名情况汇总表，报考者可参考
该表合理报考职位。

10大职位受追捧

在昨日公布的报名数据中，
最热职位是博爱县行政服务中心
一职 （职位代码：0812001），招
录1个人，已有49人报名。紧随
其后的是马村区马村街道办事处
一职 （职位代码：0803801），招
录1人，已有48人报名。

目前，排名前10位的热门职
位还有焦作市人力资源和社会保

障局、焦作市环保局、焦作市国
土资源局、孟州市教育局、焦作
市人民防空办公室、焦作市监
狱、沁阳市纪委、博爱县人民法
院的相关职位。

记者通过查看发现，这些部
门的职位大多对专业、工作经验
等没有要求，工作性质涉及的也
多是文科专业，从而受到了考生
的追捧。

32个职位无人报考

据悉，目前无人报考的职位
有32个，分别属于马村区企业养
老保险中心、焦作市人民防空通
信站、解放区人民检察院、山阳
区人民检察院、马村区待王街道
办事处等单位。

此次报名截止日期为本月18
日18时，有意报考公务员的市民
可登录焦作市人力资源和社会保

障局网或焦作人事考试网，根据
此次公布的职位，选择合适的职
位，提交报考申请。

参考报名情况合理报考

为了让广大报考者了解各个
职位报考情况，更加合理地选择
报考职位，焦作市人力资源和社
会保障局9月14日起对报名情况
进行汇总发布，每日 18 时 30 分
更新。

市公务员局提醒，广大报考
者可根据报名情况汇总表，结合
个人实际，尽量选择中段时间报
名，因为这时候岗位竞争比例已
基本明确，有利于作出选择。如
果之前资格审查未通过，也有充
足的时间改报其他岗位。后期报
名的考生请关注市人社局和焦作
人事考试网站的报考进度公示，
合理报考相关职位。

我市省考报名进入第二天
还有32个职位无人报考

1677人已通过审核，报名情况每日18时30分更新


